
お取引先様各位

  拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

  さて、このたび弊社換気システムに使用している防水パッキンにおいて諸般の事情により、下記の通り

仕様変更及び希望小売価格を変更して旧品が無くなりしだい新商品にて商品を切替えて出荷いたします

のでご了承ください。 　

これに伴い、今月のお見積りより換気システムの御見積書内容を新商品に変更して提出させて頂きます。

ご不明な点がありましたら、弊社までご連絡下さいますようお願い致します。

＜品名・型番変更・希望小売価格変更＞

対象部材 希望小売価格

500

600

対象部材 希望小売価格

1,000

※φ100・125・150兼用 単位：円（税抜価格）

※伸縮性の発泡ポリエチレン製

以上

2020年12月吉日

ケィマックインダストリー株式会社

敬具

対象商品（コード） （新）品名・型番

新規

ＧYB397001773
防水・気密パッキン

（型番：ABP-101215）

記

対象商品（コード） （旧）品名・型番

廃番

防水パッキンφ100
（型番：GS-DMH10T500）

防水パッキンφ150＜φ125兼用＞
（型番：GS-DMH15T500）

GYB397001774

GYB397001775

防水パッキン仕様変更についてのご案内


